
ZARZĄDZENIE NR 168/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji kancelarii tajnej 
i stanowiska kierownika kancelarii tajnej oraz utworzenia kancelarii 

przetwarzania materiałów niejawnych i kierownika tej kancelarii

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządzam co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2011 Burmistrza Śremu z dnia 7 września 
2011 r. w sprawie likwidacji kancelarii tajnej i stanowiska kierownika 
kancelarii tajnej oraz utworzenia kancelarii przetwarzania materiałów 
niejawnych i kierownika tej kancelarii § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Na stanowisko Kierownika Kancelarii Przetwarzania Materiałów 
Niejawnych powołuję Pana Daniela Cicharskiego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do Spraw 
Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6BF1E346-0580-4BAA-A3DA-84FB56FF3141. Przyjęty Strona 1




